
Hvězdárna a planetárium M. Koperníka v Brně
Kraví hora 2
616 00 Brno

28. června 2002

Grantová agentura České republiky
k rukám pana Milana Čížka
Národní 3
110 00 Praha 1

Vážený pane inženýre,

ve svém dopise ze dne 6. 6. 2002 (značka 1209/02/Gr/Č) ohledně naší gran-
tové přihlášky reg. č. 205/03/0836 upozorňujete, že jsme v ní požadovali
po Agentuře větší částku na investice, než umožňují pravidla. Je nám líto, že
jsme při formulování našeho požadavku vycházeli (v dobré víře) z poněkud
jiných pravidel a děkujeme za poučení.

Potvrzujeme že:

• souhlasíme se snížením celkových investičních prostředků, které by Agen-
tura poskytla na rok 2003 na 192 tis. Kč

• budeme schopni získat zbývající částku do celkové ceny investice z ji-
ných zdrojů

• pořizované investice budou po dobu řešení grantu užívány výhradně
pro jeho řešení

se srdečným pozdravem

doc. RNDr. Zdeněk Pokorný, CSc.,
ředitel hvězdárny (statutární
zástupce uchazeče)

RNDr. Jan Hollan, navrhovatel


